Antemnasq̃ suo flamine ventus agat.

Tuq̃ gubernaculo subeas: clauūq̃ retorquens

Fac fatuos quo suis per sua transtra loces:

Flecte viam velis: remosq̃ impelle: rudentes

Excute: quo cursu concita nauis eat.

Incautos fuge sed scopulos/penitusq; latentes.

Scyllam/atq; aduersi monstra caueto mali.

Anchora cum sit opus prora iactetur ab alta:

Ne tibi collidant ventus & vnda ratem.

Vortice precipitem/caue sis/ne te impetus vllus:

Sive procella vorax obruat. inde vale.

In Marragonicā pfectio

S. Brant.

nem: Celeusma Sebastiani Brant.

Hortor adeste viri quos nūc vocat eur⁹: eūdū est

Stultoz in patriam/carbasa plena volant.

Tendite narragoniā ppere: atq; ab littore funem

Rumpite: nec mora sit. vncta carina natat.

Ilicet: obruimur/numerum sine fine videtis

Qui comitatur. eum non capit vna ratis.

Nec reputate viam/maribus dūtaxat apertam:

Quin & foeminea est copia mixta viris.

Peruigil exegit noctes (mihī crede) perhennes:

Qui nos collegit: composuitq; rati.

Et merito, quis enī nostrum p̄sentia curat?

P̄teritis ve dolet? siue futura cauet?

Cōtemplator age hoc speculum: quicūq; cupiscis

Scire hominū vitas: interitusq; graues.

Nam qui se/vitamq; suam speculatur in isto

Codice: non dicet se facile esse bonum.

Q; si quis/sapiens sibi/se nūq; putet esse

Nos inter: cunctis se sciat esse locis.

Ipsē ego cunq; locū volui mihī quērerere forsan:

Inueni in quouis me fore sepe loco.

Vera loqui deceat: rumpantur vt ilia stultis:

Illoz nec me iurgia vana mouent.

Prologus Jacobi Nocher

Philomusi: in Narrogoniam Incipit.

Quoniam mecum diu multumque cogitasset: lectorum fauentissimi: de reque humanarum cursu confusissimo: comperi mehercule: ex meditatione mea vigilantibus plurimos errorum gradus: quibus humanum genus in precipitium labitur. Ad sanandas igitur mortalium egritudines / perturbatōesque intolerabiles: plerique sapientes ac litterati homines: fructuosissima dogmata scripsere: quae vulnera mentis laceratę / Aesculapio melius sanarēt. Quippe apud Gręcos primitus instituta suere gymnasia Philosophia Socratica. in quibus salubris profitebatur medicina: quae perturbatis animis foemta ac nutrimēta iucundissima cōferebat. Vnde & Socrates ille maximus philosophię cultor primus de moribus disputare cepit. Cū enim in rebus naturalibus: certum bonorum ac summę felicitatis finem ponere nequiret: mentis suę contemplatiōes sublimes: ad moralium virtutum studia contulit: & tantum in philosophia emicuit: ut ipse e celo philosophiam euocasse diceret. Is enim cū mortales ipsos procliues ac prope ad vicia conspiceret: hoc remedio confusis moribus occurrere cogitans in publica Atheniensium palestra: ea docuit precepta: quae summi boni fontes lipidōs reducunt. Post fatum vero Socratis: successit diuinus ille Plato: qui bonam aetatis suę per Platonica tē in morali Sophia cōsūsit. nec ab re: quo nam enim studio melius aut sanctius humano succurrere potuisset generi? Scripsit saluberrimas leges: edificauit